



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 19.02.2024r.

Znak: DOP/2/2024/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych - 10 zadań:

- **Zadanie nr 1 – deaminaza adenozyiny ADA,**
- **Zadanie nr 2 – wolne kortykoidy w DZM,**
- **Zadanie nr 3 – ilościowe oznaczenie poziomu przeciwciał anty-infliksimab i anty-adalimumab,**
- **Zadanie nr 4 – przeciwciała ICA, ANTY-GAD i ANTY-IA2,**
- **Zadanie nr 5 – badania w kierunku Talasemii beta,**
- **Zadanie nr 6 – test EMA,**
- **Zadanie nr 7 – czynnik H,**
- **Zadanie nr 8 – oznaczenie stężenia gancyklowiru w surowicy,**
- **Zadanie nr 9 – badanie genetyczne w kierunku potwierdzenia aHUS (atypowego zespołu hemolityczno-mocznicowego),**
- **Zadanie nr 10 – oznaczenie profilu steroidów w dobowej zbiorce moczu.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zawarcie umowy dla zadania nr 4 i nr 10 na okres 1 roku.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia wyraża zgody w przypadku wyboru oferenta.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę aby materiał do badań dla zadania nr 10 był wysyłany przez Udzielającego Zamówienia.

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia wyraża zgody w przypadku wyboru oferenta.

Pytanie nr 3: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dodanie zapisu: „W przypadku wzrostu kosztów w zakresie wykonywania badań objętych przedmiotem niniejszej Umowy będącego skutkiem zmiany cen odczynników lub eksploatacji aparatury i sprzętu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badań lub zmianą wydatków osobowych ponoszonych w tym zakresie Przyjmujący Zamówienie zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany cen określonych w Załączniku nr 1 do Umowy, na co Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.”.

Odpowiedź nr 3: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.



Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba